استاد علوم سیاسی دانشگاه شیکاگو می گوید

از شکست مجازات دسته جمعی ساکنان غزه
تا پروژه شکست خورده »دو کشوری«

اشاره: »رابرت پیِپ«، اســتاد علوم سیاسی و مدیر پروژه امنیت و تهدیدات دانشگاه
شیکاگو و نویسنده کتاب »بمباران برای پیروزی: نیروی هوائی و اجبار در جنگ«، در مقاله ای
که چند روز پیش )6 دسامبر 2023/ 15 آذر 1402( در »فارین افرز« با عنوانِ »کارزار بمباران
نافرجام اسرائیل در غزه؛ مجازات دسته جمعی حماس را شکست نمی دهد« نوشت به مسائلی
پرداخت که در عنوان این گزارش آمده است. او در این مقاله از شکست های رژیم آپارتاید
اسرائیل پس از عملیات طوفان الاقصی نوشت و توضیح داد که چرا پروژه شکست خورده
»دو کشــوری« به عنوان راه حل مسئله فلسطین مشکل دارد و چطور این راه حل تنها راه
شکستن مقاومت می تواند باشد.